
1 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DESIGNA A LOS FUNCIONARIOS 
DEPENDIENTES DE LA DIRECCIÓN DE 
OBRAS MUNICIPALES, PARA LA 
INSPECCIÓN TÉCNICA DE LA OBRA 
"REPOSICIÓN DE VEREDAS ETAPA 1", 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 3 FEB 2016 

DECRETO ALC. EXENTO fiO 5O 7 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 126 de la Dirección de Obras Municipales, de fecha 28 de enero de 
2016, con vo Bode Alcaldía; La Providencia No 255 de Alcaldía, de fecha 28 de enero 
de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNASE inspectores técnicos a los 
funcionarios dependientes de la Dirección de Obras Municipales: 

Ellas Medina Lobos Rut 
Juan Cofré Pinto Rut 

Ingeniero Constructor 
Técnico en Obras Civiles. 

Estos funcionarios deberán velar por la 
correcta ejecución de la Obra denominada "Reposición de Veredas Etapa 1". 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHIVESE. 

GMN/MCH/igm 

t\ 
' r-) -LL\._ ~\:, 

--·~~~ 
Ó DURÁJ ARONTI 
LCALJE 

LIDAD DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A:- Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- DAF 
- SECPLA - Control - DOM - Jurídico - Ellas Medina Lobos - Juan Cofré Pinto -
Oficina de Partes. (97) 


